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AUTOCERTIFICAZIONE PER CONCESSIONE CONTRIBUTO 

 
 
Il/la sottoscritto/a _________________________________________________________________ 

nat_ a ________________________ il __/__/____, residente a _____________________________ 

via _______________________________, codice fiscale _______________________, in qualità di 

______________________________ dell’Associazione/Società ____________________________ 

con sede legale a ___________________________ via ___________________________________ 

codice fiscale __________________ partita IVA ___________________ telefono ______________ 

fax ___________________ e-mail ____________________________________________________ 

a conoscenza di quanto prescritto dall’art. 76 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445 sulla responsabilità 

penale cui può andare incontro in caso di dichiarazioni mendaci e dall’art. 75 del D.P.R. 28/12/2000 

n. 445 sulla decadenza dei benefici eventualmente conseguenti al provvedimento emanato sulla 

base di dichiarazioni non veritiere   

 
DICHIARA 

 
sotto la propria responsabilità, che l’Associazione/Ente/Gruppo sopra individuato, NON È SOGGETTA/O alla 
ritenuta d’acconto del 4%  a titolo d’acconto delle imposte ( I.R.P.E.F – I.P.E.G) ai sensi dell’art. 28  
comma 2 del D.P.R. 600/1973 in quanto: 
 
 

 l’Associazione / Ente / Gruppo rientra nelle categorie di enti non commerciali ai sensi 
dell’art.87 D.P.R.917/86, come modificato dal D.Lgs 469/97; 

  
 il contributo  verrà utilizzato esclusivamente per il perseguimento dei fini istituzionali 
dell’Associazione / Ente / Gruppo.  

 
 
Addì,_________________________ 

FIRMA 
 

_____________________________________ 
 

Informativa ex art. 13 D.Lgs. 196/2003 
 
Ai sensi dell’art. 13 del D. L.vo 196/2003 (“Codice in materia di protezione dei dati personali”) ed in relazione ai dati personali che si intendono trattare, 
secondo i principi di liceità, trasparenza e di tutela della Sua riservatezza, Vi informiamo di quanto segue: 
 
- I dati da Voi forniti verranno trattati per il corretto inquadramento fiscale del contributo a Voi corrisposto dal Comune di Cologne. 
- Il trattamento sarà effettuato con modalità informatiche. 
- Il conferimento dei dati è obbligatorio per il riconoscimento e l’erogazione del contributo di cui sopra e l’eventuale rifiuto di fornire tali dati potrebbe 
comportare l’errata applicazione della normativa fiscale. 
- I dati saranno comunicati agli Enti pubblici destinatari delle dichiarazioni fiscali annuali, al tesoriere comunale e agli altri Enti pubblici eventualmente 
coinvolti nel procedimento. 
- Il Titolare del trattamento dei dati è il Comune di Cologne, Piazza Garibaldi 31 – 25033 Cologne (Bs). 

a. - In ogni momento potrà esercitare i Suoi diritti, ai sensi dell’art. 7 del d.Lgs.196/2003  
b. la cancellazione, la trasformazione in forma anonima o il blocco dei dati trattati in violazione di legge, compresi quelli di cui non è necessaria la 

conservazione in relazione agli scopi per i quali i dati sono stati raccolti o successivamente trattati; 
c. l’attestazione che le operazioni di cui alle lettere a) e b) sono state portate a conoscenza, anche per quanto riguarda il loro contenuto, di coloro ai quali i 

dati sono stati comunicati o diffusi, eccettuato il caso in cui tale adempimento si rivela impossibile o comporta un impiego di  mezzi manifestamente 
sproporzionato rispetto al diritto tutelato. 

2. L’ interessato ha diritto di opporsi, in tutto o in parte: 
a. per motivi legittimi al trattamento dei dati personali che lo riguardano, ancorché pertinenti allo scopo della raccolta; 

b. al trattamento di dati personali che lo riguardano a fini di invio di materiale pubblicitario o di vendita diretta o per il compimento di ricerche di mercato o 
di comunicazione commerciale. 


